



*Rønne H ApS
Munch Petersens Vej 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 37625582

ÅRSRAPPORT
20. april 2016 til 30. september 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/2 2018

Horst Leider
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 20. april 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rønne H ApS
Munch Petersens Vej 1
3700 Rønne

E-mail: metzgerbommel@gmx.de

CVR-nr.: 37 62 55 82

Regnskabsår: 20. april - 30. september

Direktion

Horst Leider

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Arne Olsen
Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af hotel og restaurant samt udlejning af el-cykler.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har påvirket drift af såvel hotel og restaurant samt cykeludlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -224, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 147, og en egenkapital på t.kr. -174.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det forventes at kapitalen vil blive reetableret inden for 2 år med positiv indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en øget aktivitet og en væsentlig forbedret indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
20. APRIL 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	478.384
1 Personalemkostninger.....	-753.231
DRIFTSRESULTAT	-274.847
Andre finansielle omkostninger	-11.323
RESULTAT FØR SKAT	-286.170
2 Skat af årets resultat.....	62.430
ÅRETS RESULTAT	-223.740
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-223.740
DISPONERET I ALT	-223.740

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.543
Varebeholdninger	33.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.323
Andre tilgodehavender	12.280
Udskudt skatteaktiv	62.430
Tilgodehavender	97.033
Likvide beholdninger	18.869
OMSÆTNINGSAKTIVER	149.445
AKTIVER	149.445

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	-223.740
3 EGENKAPITAL.....	-173.740
Kreditinstitutter	97.357
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	97.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	24.597
Anden gæld.....	144.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.847
Kortfristede gældsforpligtelser	225.828
GÆLDSFORPLIGTELSE	323.185
PASSIVER	149.445

NOTER

2016/17

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4
Lønninger	732.139
Andre omkostninger til social sikring	21.092
	<u>753.231</u>

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-62.430
	<u>-62.430</u>

3 Egenkapital

	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-223.740	-223.740
	<u>50.000</u>	<u>-223.740</u>	<u>-173.740</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	97.357	0
	<u>97.357</u>	<u>0</u>